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Wyjaśnienia nr 1 i zmiana treści zapytania ofertowego  

Izba Administracji Skarbowej w Opolu, działając jako Zamawiający, poniżej przekazuje treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi zapytania ofertowego w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia na obsługę, przegląd i konserwację systemów klimatyzacji, wentylacji 

mechanicznej (central wentylacyjnych) oraz kurtyn powietrznych  dla Izby Administracji 

Skarbowej w Opolu. 

Pytanie nr 1: 

Czy posiadają Państwo wykaz filtrów do central wentylacyjnych, bo koszty filtrów powinny 

być ujęte w ofercie? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie posiada wykazu filtrów do central wentylacyjnych.  
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Pytanie nr 2: 

Czy występują jednostki zewnętrzne do których wymagana jest zwyżka, jeśli tak to proszę 

wskazać ile sztuk w jakich lokalizacjach? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że dla obiektów Opolski Urząd Celno-Skarbowy Oddział Celny w 

Nysie przy ulicy Otmuchowskiej i Urząd Skarbowy w Namysłowie zwyżka jest niepotrzebna. 

W pozostałych lokalizacjach do wykonania serwisów niezbędna jest zwyżka. Ilość urządzeń 

zamontowanych na wysokości powyżej 3m na obiektach kształtuje się od kilku do kilkunastu 

sztuk, maksymalna wysokość zamontowanych urządzeń to 18m licząc od poziomu 0.  

Pytanie nr 3: 

Kędzierzyn-Koźle – w wykazie urządzeń jest podane że w pok. 409 nad drzwiami są 4 szt 

klimatyzatorów (i to samo jest w pokojach 413, 415, 416) jak to interpretować, czy to znaczy 

że w każdym z tych pomieszczeń znajdują się po 4 jednostki wewnętrzne klimatyzacji? 

Odpowiedź nr 3: 

W powyższych pokojach znajduje się jeden klimatyzator. Zamawiający dokona zmiany 

Załącznika 1 do PPU Wykaz urządzeń i ich lokalizacji, terminy i częstotliwość świadczonych 

usług. 

 

 

Z upoważnienia  

Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Opolu 

Zastępca Dyrektora 

Robert Skiba 

/ podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym / 

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej www.opolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych 

oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. płk Witolda Pileckiego 2, 45-331 Opole. 

 


